
VI Krajowy Zjazd Diagnostów Laboratoryjnych 

Warszawa, 15-16 grudnia 2022 roku 

 

Uchwała Nr 5/2022 

VI Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyboru Komisji Wyborczej 

Na podstawie § 12 ust. 1 Regulaminu VI Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 4/2022 VI Krajowy Zjazd Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie Regulaminu VI Krajowego Zjazdu Diagnostów 

Laboratoryjnych uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W drodze głosowania jawnego wybrano Komisję Wyborczą VI Krajowego Zjazdu Diagnostów 

Laboratoryjnych w składzie: 

1) Chmielarz Mateusz Józef - Nr PWZDL 17269 

2) Krygier Adrian Krzysztof - Nr PWZDL 15131 

3) Gajewska Karolina - Nr PWZDL 18351 

4) Gozdek Klaudia Aleksandra - Nr PWZDL 18280 

5) Ostrowska Maja - Nr PWZDL 09680 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący VI KZDL Sekretarz VI KZDL 

 


